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CONG TY CO PHAN KHO VAN TAN CANG
Dia chi: C6ng Tdn CtngCdt L6i, Phudng CAtLAi, Qudn 2, TP.HCM
DT: (028)37423929 Fax: (028) 37422014

Website: www.tancangwarehousing.com.vn

fp. H6 Ch{ Minh, ngdy 10 thdng 4 ndm 2019

THTI MOI HQP
DAr HQr DONG C6 ooXG rHrIoNG NrEN NAvr 20re

Kinh gui: Quli c6 d6ng C6ng ry c6 phdn Kho vdn Tdn Cing

HQi d6ng quAn tri Cdng ty CP Kho Vdn Tdn Cdng trAn trong kinh md'i Quy c6 d6ng tham dg
Dai hQiE6ng c6 ddng (DHDCD) thu'o'ng ni€n nim 2019 voi n6idung cq thd nhu sau:

1. Thoi gian T0 chri'c d4i hQi: th00, Thri'tu - ngdy 2414/2019 (d6n khdch tit 8h00)

2. Dia tli6m: H6i truo'ng LAu 4 C6ng ty, C6ng C, ChngTdn Cdng CAtLAi, P. CAtLai, Q.2, TP.HCM

3. Thirnh phin tham dq: C6 cl6ng theo danh sSch d[ng kj cu5i cirng ngity 201312019 (Danh s6ch

chdt cfia TTLKCK)
4. NQi dung tt4i hQi:

-86o c6o HEQT ndm2018, th6ng qua b6o c6o k6t qui SXKD, dAu tu nim 2018; K6 hoach
SXKD, ctAu tu ndm2019;
- 86o c6o hoat cl6ng cta Ban k"iOm so6t ndm 2018;
- 86o c6o tdi chinh dd duo.'c ki6m to6n ndm 2018;
- Td'trinh chAp thuQn phuo'ng tln tri luo'ng ndm 2019;
- Td' trinh phdn ph6i lo. i nhuAn. chia cd tti'c ndm 201 8; K€ hoach 2019;
- Td'trinh quytit to6n thi lao .HDQT, BKS ndm 2018; K6 hoach 2019;
- To'trinh lga chgn clon vi ki6m to6n ndm 2019;'
- Td'trinh t6ng v5n diAu lq;

5. Tni liQu: Tdi liQu DHDCD thuong ni€n 2019 cluo. c Cdng ty d[lg 6i tai website:
www.tancanswarehousins.com.vn til ngdy 1410412019 vd grii bin in d€n Quy Cd dOng khi
tham dg Dai hQi.

6. DIng kf dghgp:
Ed chuAn b! co'so vat ch6t don titip Dai bi6u. Quy C6 ddng vui ldng Ddng try du Dqi h\i tqiYdn

phdng C6ng ty c6. phAn Kho v4n Tdn Cing holc g0'i Gitiy ddng kj, tham &,r Dqi h6i holc Uy quyin
tham d1 dqi h|i vO dia chi du6'i cl6y trudc 16h00 ngiry 221412019.

7. Dia chi gfri vin bf,n vir li€n hQ h6 trg:
COng ty cd phin Kho vfn TAn Cing Dia chi: C6ng C, Cing Tdn CingC6t L6i, Phud'ng C6t

Ldi, Quin 2, TP.HCM

- DiQn thoai : (028) 37423929 -2635
1

Fax: (028) 37422014

Li6n h€: Ms Di6m - 0909.834. 134 ; Email: diemlth@saigonnewport.com.vn

CO tt6ng ho{c ngu<ri nhf,n iiy quy6n tl6n dg D4i hQi vui ldng mang theo cr{c gi6y td sau:

- Th6ng brio md'i hgp vd Gi6y ty quy€n (N€u co)l
- Gidy chri'ng minh nfthl cdn cu6'c c6ng dAn ho{c h0 chi€u. ,. -

Trdn trong thdng b6o

I DONG QUAN TRI

coxc rv



rONc cONc ry rAN cANG sAr coN
cONc rY co pnAN KHo vAN rAN cAlqc

\^
TAI LIEU

DAr HQr ooNc c6 ooxc xAvr 2ors

Thirnh ptrti UO Chi Minh, ngiy 24 th6ng4 nlm 20lg



cONG ry cO rHAN KHo vAN rAN cANc
TAN CANC Dia chi: CAng Tdn CAng - CetLilL phuong C6tLai, eufln 2, TP.HCM
wAwFt{su$$rrdG p1. (02g)37423929 Fax: (028) 37422014

Website : www.tancangwarehousing.com.vn

DANH MUC TAI LITU
(4tDe)

1. Chucrng trinh Dai hQi rl6ng cO d6ng thucrng ni€n2019;

2. Quy chti ldm viQc DAi hQi d6ng c6 dOng thuong ni6n 2019;

3. Brio c6o cria Hdi il6ng qu6n tri 2018;

4. Biio c6o cta Ban Kii5m sorit 2018;

5' Td trinh Th6ng qua 86o c6o tdi chfnh ki6m to6n ndm 20lg;

6. Td trinh phuong 6n phAn ptrOi tqi nhufln ndm2018 vd k6 hoach phdn ph6i lcri
nhufln ndm20l9;

7. Td trinh phuong intrh luong 2019;

8. Td trinh quyiSt todn thir lao HDer, BKS ndm201g, k6 hoach 2019:

9. Td trinh h,ra chgn don vi kiOm to6n n6m 2019;

10. Td trinh phuong funtdng v6n di0u 16;

1 1. Dp th6o Ngh! quy6t Dai hQi d6ng co d6ng thucrng ni6!, pam 2019.



cOxc ry co pnAN KHo vAN rAx cANG
cHrIoNc rniNn

DAr Her DoNG co oOxc rnUoxc xrnx xAivr 20rs
(Bnt dffu hic 09h ngdy 24 thhng 4 nilm 2019)

.Thdi gian

8h00 - th00
D6n ti6p <tai bi6u vd c6 <l6ng;

Ki6m tra tu c6ch clai bi6u, ph6t Th6 bitiu quytSt, phrcu blcu quyt5t vd tai
liQu clai hOi.

Ban td chrtc

th00 - th10

86o c5o ki6m tra tu ciich ctai bi6u tham du Dai h6i;
Chdo cd', tuy6n b6 lj do;

Gi6'i thi6u nhdn su'Dorin chri toa, Ban thu'ky, Ban ki6m phit5u.

Ban t6 chri'c

th10 - th20
Th6ng qua Quy ch6 ldm vi€c;

Th6ng qua chuo'ng trinh Dai h6i. Chri toa

th20 - th45

Chc b6o c6o t4i Dai hQi:

- Brio cilo cira HQi d6ng quAn tri 201 8;

- Brio c5o Ban ki6rn so6t 201 8;

- B5o c6o tdi chfnh ki6m to6n n6rn 2018.

D4i diQn
HDQT

D4i diQn BKS

th45 -
10h20

phdn

NQi dung td trinh:
- Td'trinh Th6ng qua 86o c6o tdi chinh kiiSm to6n ndm 20l g:
- Td'.trinh phuo'ng rin phdn ph6i lo..i nhudn ndm20lg va k6 hoach

ph6i lo-i nhuAn ndm2019;
- Td'trinh phuor, g 6n trh luong;
- Td trinh quy6t to6n thi lao HDeT, BKS ndm 201 g, k6 hoach 2019;
- Td'trinh lua chgn dor vi kii5m torin ndm 2019;
- Td' trintr phuong itn tdngv6n cti6u 16.

Doin chri tich

10h20-
10h35

Eai hQi thio ludn vd bi6u quy6t th6ng qua n6i dung bii5u quy6t Doirn chri tich

10h35-

10h50
Dai hQi gi:ii lao - Ban ki6m phi6u ldrm viQc

10h50-
11h10

1lh10-
1 th30

C6ng bii k6t qun bi6u quy6t thdng qua c6c nQi dung b6o c6o Ran ki6m phiiiu

Th6ng qua Bi6n bin vd Nghi quytit Eai hQi;

Tuy€n bo b6 mac DH;

Chdo cd'.

Md'i com trua c6c rlai bitiu vd c6 <l6ne.

Doirn chri tlch
Ban Thu ky

Ban Td chric



TA]U frAF'$
HWWS{NG

c0Nc rv cd pnAN KHo vAN rAN cANe
Dia chi: Cing TAn Cdng - C6tLAi, Phucrng CatL6| Qufln 2, TP.HCM
DT: (028) 37423929 Fax: (028) 37422014
Website : www.tancangwarehousing.com.vn

Y cHE LAM VrEC DAr Hgr DONG CO DoNG THTIONG Nr0N
CONG TY CO PHAN KHO VAN TAN CANG NAM 2019

Cin crfr:

Luft Doanh nghiQp cua Qu6c HQi Nudc CQng Hda Xd Hgi Cht Nghia ViQt Nam s6

68120141 QHI 3 ngdy 261 I I l20l 4;

Dieu lQ C6ng ty c6 ph6n Kho Vdn TAn Cang.

Dai hQi d6ng c6 d6ng C6ng ty c6 phAn Kho Vfn TAn Cang ndm 2019 dugc t6 chric vd
thgc hiQn theo Quy ctrtl tam viQc sau ddy:

Di6u 1. Mgc dich

- Dam b6o trinh tg, nguy6n thc imgxir, bi6u quytit t4iDqihQi it6ng cO ddng thudng ni6n
, A ,icta C6ng ty c6 ph6n Kho V4n Tdn Cang di€n ra dring quy dinh vd thenh c6ng t6t dgp.

- Chc nghi quytit cua D4i hQi tl6ng c6 d6ng th0 hien y chi th6ng nh6t cira Dai hQi tl6ng
i r^ ) "c6 d6ng, drip ung nguyQn vong quy6n loi cira c6 ddng vd dring ph6p luft.

Didu 2. Diii tugng vdr ph4m vi

- BAi fitqng: tdt ca cdc c6 d6ng, ttai dien theo iry quyAn vd kh6ch mdi tham dU Dai hQi

<l6ng c6 tl6ng thulng ni6n C6ng ty c6 ph6n Kho V4n Tdn Cdng dOu phAi ch6p hdnh, tu6n thu
c6c quy clinh tai Quy chti ndy, Di6u lQ C6ng ty vd quy dinh hiQn hAnh cira ph6p lufrt.

- Phgm vi dp d4tng: Quy chti ndy dugc srl dung cho vi6c chric hgp Dai hQi d6ng c6

d6ng thucrng ni6n ndm20l9 cua C6ng ty c6 phAn Kho VQn TAn Cdng.

Didu 3. Giii thich thuft ngfr/tir vi6ttfrt
C6ng ty c6 phAn Kho Vfn Tdn Cang
rr^. +lrlQI Oong quan ffl
Ban ki6m so6t

Ban t6 chric

^ . r ^. rl l -^ual nQl oong co qong

C6 d6ng, dai diQn theo uy quy6n

- Cdng ty

- HDQT

- BKS

- BTC

- DHDCD

- Dai bi6u

4



Eiiiu 4. Di6u kiQn ti6n hinh D3i hQi tl6ng c6 O6ng

Dai hOi d6ng c6 ddng dugc ti6n hanh khi c6 s6 c6 d6ng du hqp dai di€n cho it nnat SV"
c6 phAn c6 quy6n bi6u quyt5t.

- .Truong hqp kh6ng c6 du s6 lu (30) phrit k6 tir
thoi di6m x6c dinh khai mac d4i h6i, kh6ns dir di6u
kien ti6n hdnh dai h6i, bi6n bdn ph6i " f;d;; J.*;
phAi duoc. triQu t6p l4i trong vdng ba muoi (30) c OaitrOi AOn!
c6 d6ng lan thri nh6t. pai hQi d6ng c6 d6ng triQu tflp lai chi duoc ti6n hdnh khi c6 thdnh vi6n
tham dp lir c6c c6 d6ng 

-vd 
nhirng dai di6n duoc uy quy€n du hqp dai diQn cho it nhdt T% c6

phAn c6 quyCn bi6u quytSt.

Truong hqp dai hQi lAn thri hai kh6ng duoc ti6n hanh do kh6ng c6 du sO eai bi6u cAn
thi6t trong vdng ba muoi (30) phrit kC tt thdi di€m An dinh khai mac dai h6i, D4i h6i ;d;g ;6
ddng lAn thf v ngdy du ainniicn
hdnh dai hQi y phu thuQc vdo s6
luqng c6 d6n u yCnquytit dil A
cit cic vAn ae du ki6n dugc ph6 chuAn tai D4i h

Didiu 5. cd adng tham gia Dgi h6i tl6ng c6 c6ng thudng ni6n nrm 2019

- Circ cO ddng cria C6ng ty theo danh sSch ch6t ngdy 2)l3l20lg d6u c6 quy€n tham dg
DHDCD; c6 th€ tryc titip tham dr,r ho4c uj'quy6n cho d4i di6n cria minh tham du. Trudng hqp
c6 nhiOu hcrn m6t nguoi dai diQn dugc try quyAn theo quy dinh cira ph6p luflt cluoc cu tham du
thi phdi x6c dinh cu thd s6 cd phdn vd s6 phi6u bAu cta m5i nguoi dai di6n.

- C6 d6ng/ ho4c d4i di6n theo uy quy0n khi tham du D4i h0i dA nghf dn mdc nghiem tric,
lich su, c6 mdt dung thoi gian quy dinh vd ldm thu tuc ddng ky vdi BTC; ng6i dring vi tri hodc
khu vuc do BTC quy. dinh; C6 dOng d6n mu6n v6n c6 quyAn dang kf tham du dai h6i vd tham
gia bi6u quytit chc vdn dC tiCp theo cira Dai h6i, Dai hQi kh6ng c6 tr6ch nhiQm itmg av2 bi6u
quytit chc vdnAe aa th6ng qua.

- Trong thoi gian diSn ra Dai h6i c6 d6ng, c6c d,ai bi6u phni tuAn thir theo sr,r huong d5n
cita Chir toa, ring xri vdn minh, lich su vd gifi trflt tg Dai h6i; I(hdng hrit thu6c trong h6i trucrng;
Kh6ng n6i chuy6n to d6 anh hucrng <t6n dai hQi; dC diQn thoai o cn6 A9 rung hodc ttrtmay.

- Cic dai bi6u phAi giir bi mAt, thgc hi6n dring chif d0 su dung vd bAo'quAn tdi li6u, kh6ng
sao ch6p, ghi dm dua cho nguoi ngodi Dai hQi khi chua duoc Dodn Chu toa cho phdp;

Diiju 6. Khrich mdi t4i Dai hQi tl6ng c6 tt6ng thulng ni6n nim 2019

- Le c6c chric danh qudn lf cria C6ng ty, kh6ch moi, thdnh vi6n trong BTC Dai h6i kh6ng
phni ld c6 d6ng/kh6ng duoc nhfn riy quy€n cria c6 d6ng C6ng ty nhung duoc mdi tham du Dai
h0i.

- Kh6ch moi kh6ng tham gia ph6t bi6u t4i Dai hQi (tru trudng hgp duoc Chu tga Dai h6i
mdi, hodc c6 dang kf trudc v6i BTC Dai hQi vd duo. c chu tga Dai hoi d6ng f).



Didiu 7. Doin Chri tich vir Chri tga

- Doan Chri tich g6m 03 ngudi, bao gdm 0l Chtr toa vd 02 thAnh vi6n. Chir tich HQi d6ng
qu6n trf ld Cht tga E4i hQi. Chri tga dodn diAu hanh c6ng viQc ctra Dai h6i theo n6i dung,

chucrng trinh md HDQT dd dU ki6n th6ng qua tru6c Dai hQi.

- NhiQm vg cira Doirn Chir tfch:

a. Di0u hanh c6c hoat dQng cria Dai hQi d6ng c6 d6ng C6ng ty theo chuong trinh dU

kitin cira HDQT dd dugc Dai hQi d6ng c6 d6ng th6ng qua;

I TY ' TXb. Hudng d6n c6c dpi bi6u vd D4i hQi thAo lu6n c6c n6i dung c6 trong chucrng trinh;

c. Trinh dg thdo, t<6t tuan nhflng vdn AO cAn thi6t AC pai hQi bieu quytit;

d. TrA ldi nhirng vAn dC do D4i h6i y6u cAu.

A,e. Gi6i quy€t chc vin d6 ph6t sinh trong su6t qu6 trinh Dai hQi.

- Nguy6n tdc ldm viQc cira Doan Chir tich:

Dodn Chu tich ldm viQc theo nguy6n tic tflp th6, tfp trung dAn chir, quy6t dinh theo <la s6.

Didu 8. Ban Thu ky Dai hQi

- Ban thu kf cua Dai h6i bao g6m 02 nguoi do Chu toa chi dinh, chiu tr6ch nhiQm tru6c
Dodn Chri tich, Dai hQi tl6ng c6 d6ng vO nhiQm vu cira minh vdr du6i sg di6u hanh cria Eoirn
Chir tqa.

- NhiQm vu cira Ban Thu kf:

a. Giirp Dodn Chir tich ki6m tra tu c6ch cira c6 d6ng vd dai diQn c6 d6ng dU hqp (khi
).,.r.,

can tnlet);

b. H5 trg Dodn Chri toa c6ng b6 dg thAo c6c vdn kiQn, ktit ludn, Nghf quytlt cira D4i hQi

vd thdng brio cira Dodn Chir tqa gui d6n c6c c6 d6ng khi dugc y6u cAu;

-.^ | ^c. Ti€p nh4n, rd so6t phi6u ddng k;f ph6t biCu c6c y ki6n cria ciic c6 d6ng, chuy6n Dodn

Chri tga quy6t Ainh . ,

d. Ghi ch6p dAy du trung thuc todn bQ ndi dung diSn bi6n Dai hQi vd c6c vAn d6 Ca

dugc c6c c6 d6ng thdng qua ho{c cdn luu 1i vdo Bi6n ban hqp Dai hOi;

e. SoAn th6o Nghi quy6t vd c6c vAn dA dugc th6ng qua t4i Dai hQi.

Diiju 9. Ban ki6m tra tu c6ch c6 tl6ng.

- Ban kiOm tra tu c6ch ilai bi6u cua Dai hQi g6m 02 ngudi, bao giim 01 Truong Ban vir
01 thdnh vi6n, chiu tr6ch nhi6m tru6c Dodn Chu tfch, Dai hQi ddng c6 d6ng vC nhiEm vr,r cua

minh.

- Nhigm vu ctra Ban ki€m tra tu c6ch d4i bi€u

- Ban kiiim tra tu crich c6 d6ng cria Dai h6i c6 trrich nhi6m ki6m tra tu c6ch vd tinh hinh
I r^ , '

cO d6ng, <l4i diQn c6 cl6ng tl6n dU hqp.



- Trucrng Ban ki6m tra tu c6ch c6 d6ng brio c6o v6i Dai h6i d6ng c6 d6ng tinh hinh c6
dgng dg hqp. Ncu cuQc hgp c6 thi sd luqng co d6ng c6 quy6n du hqp Jai diQn ii nrrAt 5t% s6
c6 phdn c6 quy0n bi6u quy6t tham du thi cu6c hop D4i trOi AOng rO Cd"g'COng ty duoc t6 chric
ti6n hdnh.

Didu 10. Ban ki6m phi6u

1. Ban ki6m phi6u cria Dai hQi g6m 03 ngudi, bao gdm 01 Trucrng Ban vd 02 thdnh vi6n
do Chtr toa gi6i thiQu vd dugc Dai hQi bi6u quytit tin nhiQm.

2. NhiQm vu cira Ban ki6m phi6u

- Ban ki6m phi6u phai lfp Bi6n ban ki6m phiOu vd chiu tr6ch nhiem tru6c Dodn Chir tich,
Dai hQi d6ng c6 d6ng khi thyc hiQn nhigm vu cfra minh.

- Xdc dinh chinh x6c k6t qu6 bi6u quy6t vA ttmg vAn dA xin bieu quytit tai Dai h6i;

- Nhanh ch6ng th6ng b6o k6t qui bitlu quyrlt cho thu k;f;

- Xem x6t vd bin ci.o Dai hdi nhtng trudng hqrp vi pham th6 le biOu quytSt ho6c dcrn thu
khitiu n4i vO k€t qud bi6u quy6t;

Didu 1l.Thio lugn t4i D3i hQi

L Nguy6n tfc:

- Vi€c th6o lu{n chi duoc thr,rc hiQn trong thdi gian quy dinh vd thu6c pham vi c6c v6n d€
trinh bdy trong chucrng trinh nQi dung Dai hQi tl6ng c6 d6ng;

- Dai bi6u c6 y kien ddng ky nQi dung vdo Phitiu d4t cdu hoi vd chuy6n cho thu kf Dai
h0i;

- Thu ky Dai h6i s€ sap xep cdc Phi6u ddt cdu hoi cria c6 d6ng theo thri tu dang kf vd
chuy6n l6n cho Dodn Chir tich;

- Dai bi6u khi cAn ph6t biOu ho4c tranh lufn thi gio tay, chikhi dugc Chir toa nhAt tri moi
duoc ph6t bi0u. M6i dai bi6u ph6t bi6u kh6ng qu6 03 phrit, nQi dung cAn ngi.r ggn, tr6nh trung
lap. .',

2. Giai dfip !, ki6n cua c6c d4i bi6u:

- TrOn co sd PhitSu d{t c6u h6i cira <t4i bi€u, Chri toa ho{c thdnh vi6n do Chri t9a chi dinh
s€ gi6i dfup!, ki6ncuadai bi6u;

- Trudng hqp do gidi h4n vC thcvi gian t6 chfc, c6c cdu hoi chua dugc tre ldi truc ti6p tai
Dai hQi sE duoc COng ty tri loi bdng vdn bdn.

Di6u 12. Bi6u quy6t rh6ng qua c6c vdn tld tpi D4i hQi:

1. Nguy6n tic:

- mt ch cdc vAn dO trong chucrng trinh vd n6i dung hop cua Dai h6i d6u ph6i duoc
DHDCD th6o ludn vd bitiu quy6t c6ng khai.



- The bi€u quyt5t vd Phit5u bi6u quyOt dugc C6ng ty in, d6ng d6u treo vd giri tryc ti6p cho

ilai bi6u tai dai hQi (kdm theo bQ tdi liQu tham ds DHECE). ir46i Aai bi6u dusc cAp Thd bi6u
quyiSt vd Phi6u biOu quytlt. TrOn Thd bi€u quytit vd Phitiu bi6u quytit c6 ghi 16 md so d4i bicu,

A A ,t
ho t€n, sO cd phdn so hiru vd nh{n uy quy€n dugc bi6u quy€t cua dai bi6u d6.

- Hinh thric bi€u quyiit th6ng qua c6c v6n dC t4i D4i h6i ddng c6 d6ng thudng ni6n ndm

2019 nhu sau:

o Bi6u quy6t bdng hinh thric gio Thd bi6u quy6t: hinh thric ndy dugc dung d6 th6ng qua

c6c vdn d6 nhu: Chucrrg trinh D4i hQi; Quy ch6 ldm viQc t4i Dai hQi; th6ng qua Bi6n

bin D4i hQi, Nghi quy6t Dai hOi vd cfucnQi dung khrlc t4i Dai hQi (niiu c6);

-.io Bi6u quyOt bdng hinh thric di6n vdo Phi6u bi6u quy€t: hinh thric ndy dugc dung dC

th6ng qua c6c vAn dA: 86o c6o k6t qud ho4t dQng sdn xu6t kinh doanh ndm 2018 vd

Kti ho4ch ndm 2019; B6o c6o ho4t dQng cua HQi d6ng qu6n tri; 86o c6o ho4t dQng

cta Ban ki6m so6t; 86o c6o tdi chinh ki€m toan nam 2018; vd bi6u quyt5t th6ng qua

nQi dung c6c To trinh t4i Eai hQi.

2. C6ch thric bi6u quytit:

^A !^- C6 <l6ng/ho4c dai dien theo iry quy6n thqc hiQn viQc bi6u quy€t d6 T6n thenh, Kh6ng
tdn thanh hofc Kh6ng f ki6n mQt vAn <16 duqc dua ra bi6u quytit t4i Dai hQi bing c6ch gio cao

Thd bi6u quytit hoflc diOn c6c phucrng 6n lua chgn trdn Phi6u bi6u quy6t tuong ring vdi c6c n6i
, >. ,.1 4..,

dung cdn bi6u quy6t theo quy dinh tai KhoAn 2 Di€u ndy.

- Khi bi6u quyi5t bing hinh thric gio cao Th6 bi6u quytit, mdt tru6c ctra Th6 bi6u quy6t

phdi dugc gicr cao hu6ng vA phia Doan Chir tqa. Trudng hq'p dai bi6u kh6ng gio Th6 bi6u quy6t
. " , ,l ..Atrong cd ba l6n bi6u quy6t T6n thdnh, Kh6ng t6n thdnh hoflc Kh6ng y ki6n cira mQt vAn d6 thi
clugc xem nhu bi6u quytlt t6n thdnh vdn d0 d6. Trudng hqp dAi bi6u gio cao Th6 biOu quy6t

nhi6u hcm m6t (01) lAn khi bi6u quy6t T6n thdnh, Kh6ng t6n thdnh ho{c Kh6ng f ki6n cira mQt

vAn d0 thi dugc xem nhu bi6u quy6t kh6ng hqp lQ. Theo hinh thric bi6u quy0t b6ng gio Thd
,.t i. -, .
bi6u quy6t, Thdnh vi6n Ban ki6m tra tu c6ch dai bi6u/ Ban ki6m phi6u drinh ddu md d4i bi6u vd
sd phi6u bi6u quytit tuong ring cira trmg c6 tt6ng Tan thenh, Kh6n! t6n thirnh, Kh6ng 1i kitin vd
Kh6ng hqp lQ.

rr1 , 1.^ ' l, ^I.- Khi bi6u quy6t bdng hinh thric di6n viro Phi6u bi6u quy6t, D6i vdi tirng nQi dung, d4i

bi6u chqn m6t trong ba phuong irn"Titn thdnh", "Kh6ng t6n thirnh", "Kh6ng c6 y ki6n" duoc
. 3 ^, 'iin sdn trong Phi6u bi6u quy6t bdng c6ch drinh ddu "X" ho{c "{." vdo 6 minh chgn. Sau khi
hodn t6t tdt ca n6i dung cAn bi,5u quy6t cua Dai h6i, dai bitiu grii Phi6u bi6u quy6t vA thung

r.A | , +! !phi€u kin dd dugc ni6m phong t4i D4i hQi theo hu6ng ddn cua Ban ki6m phi6u. Phi6u bi6u
quy€t phdi c6 chf, kf vd ghi rd ho t6n cua dai bi6u.

3. Tinh hqrp lQ cira Phi6u bi6u quytit

^r .i r .i- Phi6u bi6u quy€t hqp l9 ld phi6u theo mdu in sdn do BTC phdt ra, kh6ng tdy xo6, c4o

sita, r6ch, nffi,... kh6ng vi6t thCm n6i dung ndo khric ngodi quy dinh cho phi6u ndy vd phii c6

chir ky, dudi chf ky phei co ddy dtr ho t6n duoc vitit tay cira dpi bi6u tham dg.



- TrOn phi0u bi6u quy6t, n6i dung bi6u quy6t (b6o c6o, td trinh) ld hgp le khi dai bi6u
d6nh ddu chon m6t (01) trong ba (03) 6 vu6ng bi6u quyOt. NQi dung bi6u quyet (b6o c6o, to
trinh) kh6ng ho,p lQ ld nQi dung kh6ng dring theo c6c quy ttfnh cua n6i dung bi6u quytit hqp lQ.

- Phi6u bi6u quy6t kh6ng hqrp lQ:

o Ghi th6m n6i dung kh6c vdo Phi6u bit5u quy6t;

o Phi0u bi€u quytit kh6ng theo m6u in sin do BTC phhtra,phiOu kh6ng c6 dAu do cua

C6ng ty, ho4c tld tAy xo6, c4o sta, vi6t th6m n6i dung kh6c ngodi quy rtfnh cho phi6u

bi6u quy6t, khi d6 tdt c6 nQi dung bi6u quy6t tr6n phitiu bi6u quyet ld kh6ng hqp lQ.

4. The le bi6u quy6t:

- Cf 01 (mQt) c6 phAn tuong ducrng vdi m6t quyAn bi6u quy6t. V6i C4i biiSu tham dU dai
di€n cho m6t hodc nhi6u quy6n bi6u quy0t sE duoc c6p Th6 bi6u quy6t vd Phi6u bieu quy6t.

- Tai ngdy ch6t danh s6ch c6 d6ng (ngdy 20/3/2019) t6ng s6 c6 phAn cria C6ng ty ld:
14.998.258 c6 phAn tuong duong voi 14.998.258 quy6n bi6u quy6t

- Circ v6n dC cAn.l6y bi6u quy6t tai Dai hQi chi duoc th6ng qua khi d4t dugc tj'lQ bicu
quytit <16ng y_cria it ntrAt s I% s6 c6 phAn c6 quyiin biOu quy6t tham du Dai hQi. RiCG mQt s6
trucmg hqp v6n AC Ui6u.quy6t dugc quy dinh tai Khoan 1, Didu 21 Di6u lQ C6ng ty thi ph6i c6
sg d6ng y itnhdt 65% s6 c6 phAn c6 quydn bi6u quyi5t tham du Dai h6i.

5. Ghi nhfn k6t quA bi6u quy6t:

- Ban ki6m phi€u c6 nhi0m vu thu phiriu bi6u quy6t.

- Ban Ki6m phi6u sE ki6m tra sO phi6u t6n thdnh, kh6ng t6n thdnh, kh6ng f kiCn cira tirng
n6i dung vd chiu tr6ch nhi6m ghi nhdn vd b6o c6o k€t qud kiOm phii5u bi6u quy6t tai Dai h6i
d6ng c6 il6ng
Di6u 13. Bi6n bin, Nghi Quytit hgp DAi hQi e6ng c6 tl6ng

Bi6n bdn hop Dai h6i cl6ng c6 ddng phdi cluqc dgc vd th6ng qua trudc khi be mac Dai
hoi.

Didu 14. Thi hdrnh Quy ch6
C6 d6ng, dai dign theo uy quyAn vd kh6ch moi tham dU hqp Dai h6i phdi ch6p hdnh

nghi0m chinh Quy ch6 ldm viQc cua Dai hQi ddng c6 d6ng. C6 d6ng, dai diQn theo riy quy6n vd
khrlch moi vi pham Quy ch6 ndy thi tiry theo mric d6 cu th6 Dodn Chir tich s6 xem x6t vd c6
hinh thric xri ly theo Di6u lQ C6ng ty vd Luft Doanh nghiQp. "''

Quy ch| ndy cd hiQu tqrc ngay sau khi itwqc Dgi hili tl6ng c6 dOng C6ng.ty bi6u quy1t th6ng
quil.

T/M. Hgr DoNG QUAN rRI
CHO TICH

Vd DIc Thi6u



TCT TAN cANG sAr coN coNG HoA xA nor cnu Ncni.q. vIET NAM
C.TY CP KHO vAN rAN CANC DQc Lap- Trp Do- H4nh prt,n.

Tp HCM, ngdy 24 thang 4 ndm 2019

BAo cAo cul Hgr DoNG euAN rRI
TAr DAr HQr EONG CO O6nC THTIONG NrEN NArvr 20rs

pnAN r: BAo cAo cAc no4T DqNG c0,q. Hoer
Nam 2018, Hgi ddng quan tri C6ng ty ddhopt dQng theo thing di6u lQ, lupt doanh

nghi€p: HDQT da t0 chuc 05 cuQc hop, dim b6o chuong.trinh, sd lugng thdnh vi6n dq
hqp v? bi€u quytit theo dring quy dinh ,cta ph6p luflt, di€u lQ vd quy chti cria c6ng ty.
H6i d6ng qudn tri dd b6rn s6t Nghi quy€t cria D4i hQi ddng cd <l6ng vd tinh hinh thgc t0
s6n xudt cria doanh nghiQp d0 dC ra c6c Nghi quy0t s6t dring, hiQu qu6, dd nghe ban

1 1' r.l | \ 1 1 , , ,\ | r \ | | , +^ d\rrzFquan ly di6u hdnh b6o cito tinh hinh hopt dQng SXKD, ho4t dQng d6u tu cria Cdng ty,
kip thoi dua ra ciic chir trucrng dfnh hu6ng d6ng thoi gi6i quy€t nhtng vdn. dd ph6t sinh
thuQc th6m quydn, t4o diAu kign thuan lqi nh6t cho ho4t dQng cria Ban diOu hdnh. Chc
chi tiOu ddu co bin rt4t kti ho4ch dO ra, ddm b6o thu nh4p 6n dfnh cho ngudi lao dQng vd
| , , 1 , /. tnl0l lcn cua co oong:

Trong ndm mric thir lao cria HEQT dugc chi bdng mric thir lao duoc DHCD
thdng qua ndm 2018.

Cric nghf quyi5t cria HDQT ndm 2018

Ngny hgp I NQi dung cuQc hgp I

.1

l

l

I

Nghi quytit h6i d6ng

quin triphi6n thf 18 
'

Nghi quytit hQi dong i i 
:-'

1f/<lan1a i 116t5t20t8 - Th6ng qua viQc chi tr6 cO tuc
ndm 2017

qu6n triphi€n thf 19

281312018

- Th6ng qua KQSXKD, ddu tu
ndm20l7;k€ hoach 2018

- Thdng qua c6c ND tlai hQi c6

ddng thudng ni€n ndm 2018

Thdng qua . KQSXKD quy
ll20l8,.dU ki6n quy 212018; 06

thring ddu n5m 2018
_tThdng' qua quy6t dinh miOn

nhiQm Girim .d6c, 86 nhiQm
gi6m d6c vd PGD COng ty

Nghi quytit h6i il6ng
2916120t8

- Thdng qua viOc mi6n nhiQm PGD
C6ng tyqu6n trf phi6n tht 20

t0



NQi dung cuQc hgp

Nghi quy6t hQi tl6ng

qu6n tri phi€n thft 2l

Nghi quy€t h6i d6ng

qudn tri phi6n thft 22

- Tfr6ng qua KQSXKD 06 thdng
ddu ndm 2018, dU kiOn 06 th6ng
cu6i nam 2018.

- DiAu chinh dU 6n kho CFS Crit
L6i.

- Mi6n nhi6m, bO nhiqm KTT

tu du

30t8t20t8

- Bd nhiQrn PGD Cdng ty.

: -Th6ng qua chir truong ddu

28lr2l2org t 6n r,6haKCN c6tL6i.

- 86 nhiQm PGD COng ty.

puAN z: nAo cAo KET euA sAN xuAr KINH DoANH NAM 20ts
A. TONG QUAN riNn UiNn SAN XUAT KrNH DOANH NAM 2013

1. Thu4n lgi
- Tinh hinh chinh tri - xd hQi d6t nu6c 6n dfnh, kinh t6 tdng trucmg tot; Chinh

phn quytit liQt th6o gd kho khdn, t4o m6i trudng kinh doanh thufln loi; nhftng dfnh
hu6ng SXKD, dAu tu, hgp trlc dring ddn, d5 tdng ndng luc canh tranh, ndng cao chdt
lugng dichvq, uy tin thuongtriQu cira C6ng ty.

- T6 chric bi6n chO tiOp tpc dugc kiQn toirn; c6n bQ, nhAn vi6n nhiQt tinh, c6 kinh
nghiQm trong qu6n li diOu hdnh SX; nQi b0 dodn k6t, th6ng nhAt cao.

- Co so h4 ting kho hdng, phuong tiQn xtip dO, thitit bi an ninh, cdng nghO qu6n
-lly duqc dAu tu nang c6p ngdy cdng ddng bQ, hiQn tlai.

- Nrit giao thdng M! Thty dd co b6n hodn thdnh dua vdo sri dung (tir th6ng
612018), ldm gi6rn un tdc l6i ra viro cdng TAn Cdng - CAtLAi.
2. Kh6 khin

- Diqn tich, chAt lugng mat bing bdi phpc vu cho khai thac hQ th6ng Kho CFS,
khu d6ng rrit, kiOm h6a Crit L6i c6 hic chua d6p ring dugc yOu cAu. Bdi hang ndng cdp,
stra chfra trOn diQn rQng; hO th6ng tho6t nudc khu vuc bdilkho hdng kh6ng dhp ring yOu;. ,(
cdu nguy co rndt an tolrn hdng h6a vdo mia mua, ph6t sinh chi phi d6o chuyOn, ddi
dich.

!.- Ap luc c4nh tranh giatdng manh d6i vdi m6ng khai thric I(ho;-d6ng hdng tai
CAtL6i, rndng VTVN;

- Giao th6ng ngodi chng Cdtl,di, khu vuc cdng C nhi6u thoi di6m cdn irn ri; viQc
; '. . ' m.^ r r 1 rcdm gio viro Depot TAn cing Sudi Ti6n Anh hudng d6n hiqu quA khai th6c dich vu

depot.
-. Klro ngo4i quan ti6m ndng rdt l6n nhung sin lu<rng thpng qua v6n h4n ch6 do

hpn ch6 v0 thir tgc (th6ng 912018 m6i th6o g0 <lugc thir tuc il6i v6i hdng dua vdo kho
NQ nh{p khAu vdo nQi tlia).

- CuQc CMCN.4.0 t4o ra.co hQi m6i, nhung cfrng d4t ra nhi6u thrich thric, ddc
biQt d6i v6i linh vgc dAu tu cdi ti6n c6ng nghQ qu6n ly, di€u hdnh sin xu6t.

- Anh hudng cria chinh s6ch ki6m so6t hdng hoa d5i v6i hdng ptr6 tigu cria chinh
phir, sdn lugng hdng ph€ liQu lu6n tdn bai o mfc cao, s6n lugng ludn chuy6n hdng hoa
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tpi khu vpc bdi kiOm h6a gidm m4nh so vdi cung kj' (thoi gian cao di6m, sdn lugng

hdng phti li6u t6n tr€n 1.000 Teus, chitim 30% dung lugng bai ki6m h6a).

B. KET QUA rHr/C HrTN CAC Cni rmU CHU YEU NAvt 2018.

Z.l<6tqui sin xu6t kinh doanh nim 2018 (BCTC Hgp nh6t ki6m to6n nIm 2013).
Don vi tfnh: TriQu d6ng

6t. KOt qu6 sf,n luons thuc hi6n nim 2018 (mdt sd chi tiOu chfnh

TT cni utu DVT TH

2017

KE
HO4CH

2018

THII. C
HIEN
2018

7o so

vrii
cing
ki

o/" so

vt6.i

KH

I S luons th6ne qua b6i Teu 540.351 s67.368 516.973 95.67 91.12

I Bdi CfitLal teu 328.163 344.571 335.66r 702.28 97.4r

2 Bdi Cans mo teu 107.586 t12.965 100.686 93,59 89,1 3

J Bdi Su6i ti6n teu t04.602 r09.832 80.626 11.08 73,4r

il Slucrns thdns qua kho Tdn 1.134.379 1.254.361 1.275.955 7t2.48 101.72

III Sin luons VT nsoili Teu 33.169 33.301 42.963 L29,53 r29.O7

Chi ti6u
Thqc hiQn

2017
K6 ho4ch

2018
ThUc hiQn

2018
7o so

KH

oh so

ctrng
ki

I. T6ng doanh thu, thu nh|p
thuAn. lai 16 LKLD 686.897 700.078 667.960 95.41 97.24

1. Doanh thu b6n hirns 679.4t7 696.380 659.418 94,69 97,06

2. Doanh thu hoat dQng tdi chinh 6.tt7 3.1 38 6.645 211.76 108,63

3. Thu nhf,p kh6c t.312 560 r.429 255.1 8 108.92

4. PhAn 16, lai trong cty li0n k6t 51 468

II. T6ng chi phi 607.301 617.818 591.172 95,69 97.34

l. Gi6 v6n hang b6n 539.1 85 550.336 s28.232 9s.98 97.91

2. Chi phi tdi chinh 17.r79 t6.4lr 13.474 . 82,10 78,43

3. Chi phi b6n hdng 6.502 8.191 5.130 62.63 78,90

4. Chi phi quin ly doanh nghiQp 42.987 42.r93 42.381 100.45 98.59

5. Chi phi kh6c t.448 687 1.955 284,57 135,01

III. T6ns lqi nhuOn trufc thu6 79.596 82.260 76.788 93.35 96.47

1. Chi phi thu6 TNDN hi€n hdnh t6.464 t6.422 t6.455 100.20 99.95

2. Chi phi thu6 TNDN ho6n l4i 366 (2t6.7t\

IV. Tdng lqi nhufn sau thu6 62.766 6s.838 60.549 91,97 96,47

V. Lei ccr bin tr6n cd phi6u
(d/cP) 3.223 3.475 3.190 91,80 98,98
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Don vi t{nh: Tri€u do

C. DANH GIA KET QUA THTTJ HIE,N

- Ndm 2018, tdng tru6ng.m4nh (r2,5yo so vdi cung kj'),
riOng s6n lugng bfli viQc nang catp bai tr6n diQn r0ng).

- Ndm 2018 rng doanh thu dat 98,25yo so k6 hoach, m6t
sd chi tiOu mdc du t[ng truong so vdi cung kj'nhung kh6ng dat k6 ho4ch 116 ra, ;; J;
nguy6n nhdn:

. +.Tdc dQ tdng doanh thu kh6ng theo kip tdc d0 tdng s6n luqng do chinh s6ch
chitit kh6u CFS nh{p 6p dpng tu nam 2016 dc; ndm 2018-kf6ng cdn phu hop (Ndm
2019, KVTC thay d6i chinh s6ch ndy vd c6ng b6 thgc hiQn tir;0 ttOlnOViy. Cu ttr6:'

* Tir ndm 2016, dd khuyOn khich khrich hdng gia tdng s6n lugng (do r5t it khdch
hdng dat duoc mfc s6n lucr. ng > 4.600 RT)
dung ld 60.000d/RT cao 5.5 lAn so mric 1

h6a don. Qua 03 ndm, nh6m 06 kh6ch hdng
nOn tj' lQ tdng doanh thu vd tj' l0 tdng sdn lu

* Tinh trang bdi xu6ng c6p hu h6ng phdi n6ng c6p phAn l6n mat bing bdi, c6c
dgt sria chta b6i liOn ti6p, k6o ddi trong.ndm; Depoi fan Cang SuOi tien gia- t.,rng
binh khodng35Yo doanh"thulthdng do mAt hon30o/o sdn lu-o.ng khi hdng tdu UASC hop
nhAt Hapaglloy vd chuyOn sang su dUng Depot chung vdi h6ng me.

* Anh huong cria chinh s6ch ki€m roat hang nOu AOi ,r?i natrg ptr6 tieu d6n dtin
sin luong hdng ph6 liQu lu6n t6n bdi 6 mfc .uo, ian lugng luan chuytin hdng h6a tai
khu vuc bai ki6m h6a gi6m malh so vdi cung kj, lttroi giun cao di6m, s6n luqng hang
pn6 tigu t6n tr0n 1.000 Teus, chitim 30% dung lugng bai ki0m h6a).

* MAng VT\rN v6n g4p kh6 khdn do cung vuqt cAu.
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l.r6t qui s6n xu6t kinh doanh nrm 2018 (BCTC cty m9 ki6m to6n nrm 20tg)
; Lrrcu

Chi ti6u Thgc hiQn
2017

KG ho4ch
2018

Thgc hiQn
2018

o/o so

KH

%o so

cing
ki

I. T6ng doanh thu, thu nh$p
thuAn. Hi 16 LKLD 567.279 60s.268 594.703 98,25 104.83
1. Doanh thu b6n hdns 557.134 598.517 583.780 97,54 t04.78
2. Doanh thu hoat dQng tdi chinh 8.965 6.206 9.363 150.87 104,44
3. Thu nhflp kh6c 1.180 545 1.560 286.24 132,20
II. T6ng chi phi 49s.04s 530.s26 524.023 98,77 105.85
l. Gi6 v6n hdns b6n 439.058 473.562 470.957 99,45 t07.27
2. Chi phi tdi chfnh 11.760 r 0.876 9.415 86,57 80.06
3. Chi phi brln hdng 5.628 7.049 4.440 62.99 78,89
4. Chi phi quan ly doanh nghiQp 37.431 38.493 37.585 97,64 100.41
5. Chi phi khrlc 1.168 546 1.626 297,90 139.2r
III. T6ng tqi nhuin trufc thu6 72.234 74.742 70.680 94.57 97.85
1. Chi phf thuC thu nhflp DN hi€n
henh 14.327 t4.307 t4.493 101,30 101.16
2. Chi phf thu6 TNDN hodn l4i 366 (2r6)
IV. T6ng lqi nhuin sau thu6 57.541 60.435 56.403 93.33 98,02



- C6c dich vu vfln t6i hdng 16, khai thu0 hii quan, b6c x6p kho, forwarder...do

COng ty CP Ti6p Van CAtLAi, dich vu dong nit bdi do Cty CP TC-HL -2 cdngty con,
' i. ' ,1 ' ' 1

c6ng ty li6n k6t cua KVTC d6m nhiQm khai thdc c6 chuyOn bi€n tich cgc.

PHAN 3
KE HOACH SAN XUAT KINH DOANH NAM 2019

A. DAC DrEM riNH niNH.

1. Thufn lgi: 
.

- Tinh hinh ddt nu6c 6n dinh, kinh tC - xa hQi phat triOn; Chinh phri c6 nhiOu chinh
srich tl6i mdi, thric dAy ph6t tri6n doanh nghiQp; uy tin, thucrng hi€u, ndng lyc c4nh tranh
vd tinh tp chri ctra c6ng ty dugc khdng dinh vd n6ng cao.

. .. i
- Cdng ty ti€p tr,rc nhfln dugc sU quan tdm chi d4o thudng xuy6n cinDhng riy, Ban

TGD, HEQT vir su h6 trg cta c6c phong ban chric ndng. NQi b0 dodn k6t nhdt tri cao,

^. 
.^ , K -^quyOt tdm phdn ddu hodn thdnh xudt sdc nhiQm vu trOn giao.

- Chinh s6ch giAi toa hdng ptr6 tigu cria Chinh pht budc dAu di vdo thgc hiQn, g6p
r a rn.pnan glam ap luc oal.

- Vdi vii co s0 vflt ch$ k! thudt, k]r6ng ngung C6i mOi

cdng nghQ, vd r16y m4nh ddu tu ph6t tri€n, mo rQng s6n xudt
ra b6n ngo h6t tri0n 6n dinh, b6n vtng vd khdng dinh vi th6
tr€n thi trudng.

2. Kh6 khin:
a-- Ap lgc cpnh tranh Fia.tdng mpnh d6i vdi mhng.l<hai th6c.Kho, d6ng hirngtqi Cht

Ldi, mhng VTVN; MQt sd ddi thi cqnh tranh dd, co kC hoach ddu tu xdy dqng m6i cdc

kho hdng khu vuc TP.HCM, xung quanh k€ s6t Cgng C6t L6i; chi phi tdng cao do 6nh
hu0ng chinh siich tdng gi6 ndng ha cria Depot; ch6t luqng dich vU o mQt sd thoi di0m
chua theo kip y6u cdu (do tinh tr4ng chuong trinh th6ng quan"diOn tir giai do4n t16u ho4t
dQng chua 6n dinh), tl4t ra y€u cdu ph6i n6 lyc phdn dAu, cldy manh d6i m6i, chi chch
v0 mgi m[t.

- Th6a thupn h6 trq mpt bing vdi truong Cao ding KT HQ htit h4n nhung chua
dugc t6i tuc, gdy hnh huong kO hoqch SX.

. - Chi phi nhiOn liQu chiOm tj'trgng l6n trong co cAu gi6 thdnh VT\rN c6 nhi0u
bi6n dQng. '.'

i .. . /nr t- ViQc cdm gio vin (Thlngdy) tai Depot TCST 6nh hucrng cl€n.dOn tinh cpnh tranh
trong khai thSc dich vp.

B. KE HOACH SAN XUAr KrNH DOANH NAnn 2019
1. K6 ho4ch s6n lugng ndm 2019 (mQt sii chi ti6u chinh):

TT Chi ti6u DVT THTIC HIEN 2018 KE HOACH 2O1J (%)

I Sin luqng th6ng qua bei Teu 516.973 542.822 L05.0

I BAi CL 33s.661 352.444 105,0

2 B6i Cine Mo r00.686 105.720 105.0
aJ Bdi TC-Su6i Ti€n 80.626 84.657 105,0

II Sin lugng th6ng qua kho Tfn 1.275.955 1.365.015 107.0

ilI Sin lugng vfln tii vdng ngodri Teu 42.963 28.8s2 67,15
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2. KG ho4ch doanh thu, chi phi, Iqi nhufn nilm2019 (Hqp ntr6t):

Don vi tinh: Tri€u ding

CHI TIEU Thqc hiQn
NIm 2018

KH NTm
2019 TyrQ%

I. T6ng doanh thu,lfli 16 LKLD
667.960 669.476 100.23

l. Doanh thu b6n hane vd cuns cdp dich vu 659.418 666.776 t01.12

2. Doanh thu hoat d0ne tdi chinh 6.64s 2.045 30,77

3. Thu nhflp kh6c r.429 655 45.84

4. PhAn l6i hoac 16 trong c6ng ty LDLK 468

II. T6ns chi rrhi 591.172 589.273 99.68

1. Gi6 v6n hdns b6n 528.232 522.r70 98,85

2. Chi phi tdi chinh 13.474 rt.328 84.08

3. Chi phi brln hdng 5.130 7.925 r54.47

4. Chi phi quan lf doanh nshiOp 42.381 46.250 1 09,1 3

5. Chi phi kh6c 1.955 1.600 81;84

III. Tdng lqi nhufn trut6,c thu6
76.788 80.203 104.4s

1. Chi phf thu€ TNDN hi6n hdnh 16.455 t6.541 100.52

2. Chi phi thud TNDN hodn lai (2t6,7L)'

IV. T6ng lqi nhu0n sau thu6 60.549 63.662 105,14

V.Lei co bin tr6n c6 phi6u (d/CP) 3.190 2.223 69.70
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3. KG ho4ch doanh thu, chi phi, lgi nhuf n nilm 2019 (Cdng ty me):

C. CAC GIAI PHAP CHINH.

. - Qu6n triQt dfnh hu6ng chung cria TCT: "Ndng cao ndng lpc c4nh tranh, md rQng

dAu tu, kinh doanh hiQu quh, phffi tritln b€n vflng", tflp trung dAy m4nh khai th6c 3 tru
cQt chinh cria Cty: Kho, Bdi, vfln t6i; ring dpng triOt dC CNTT vdo qudn tri, tliOu hdnh;
tdng cucrng xay dUng.ngu6n nh6n lyc ch6t lugng cao; chi c6ch hdnh chinh, ndng cao

ch6t lugng dich vp, ti6p tpc khai th6c higu Ou6 kho, bdi hdng trong ChngCifiLfli, ddy
nhanh cric dr,r rin md rQng dia bdn sin xuAt kinh doanh c6c ngdnh kho, bdi ra ngodi Ca\g
C6t LAi ph6t huy tinh tU chri, khi n6ng cpnh tranh theo hu6ng linh ho4t th6ng nhdt,
minh bach, cp th6 :

-Tdng cudng c6ng trlc ki6m tra giSm s6t, h6 trg cria c6ng ty mq dtii v6i cdng ty con
tr6n ciic mflt (chiOn lugc kinh doanh, ddu tu, tuAn thir ph6p luat...) thdng qua hoat dQng

tdng vdn cria c6ng ty m9 l€n 5loh t4i TCHL Ce eam b6o quydn chi phdi
-Ti6p tr,rc xdy d\mg, ddo t4o ph6t trir5n itQi ngfi Sale - MKT, dQi ngfl kinh doanh dam

mO kinh doanh, tdm huytit, ghnb6 vdi Cdng ty; tang cudng xdy dgng .n6i quan hq bdn

vtng, nim bit,.chdm s6c, kh6ch hirng, ph6n tich, dhnh gi6 thi trudng, kip thdi d€ xu6t
cdc gihi ph6p vC s6n xudt, chinh s6ch.

- Tdng.cucrrg cdng t5c qu6n tri d.au ty, itAy nhanh ti6n d0 c6c dg rin dAu tu m6i m0
rQng s6n xuat ra ngodi Cdng CifiLAi, t<6t nOi v6i chu6i hQ thdng dich vu Logistics cria TCT
(DA3.2 ha Phri Hfru, CAng Thriy Ngi dia - Khu C6ng ngh6 cao Qufln 9). Day nhanh tiOn

d0 tht tgc ddu tu CSHT, xdy mdi kho CFS CAt l6i giai rto4n 2; NAng cdp, chuy0n ddi 02

D't/T: TriQu d6ng

Chi tiOu
Thqc hiQn

Nim 2018

KG ho4ch

Nlm 2019
Ti le
(%)

A 1 ) 3:2/l*100

I. T6ng doanh thu, thu nhep thuffn 594.703 578.236 97,23

1. Doanh thu b6n hdns 583.780 s7r.934 97.97

2.Doanh thu ho4t ilQng tdi chinh 9.363 5.652 60,37

3. Thu nhflp kh6c 1.560 6s0 41,67

II. Tdng chi phi 524.023 504.295 96.24

1. Gi6 v6n hdne b6n 470.957 443.827 94,24

9.415 7.818 83,04

3. Chi phi b6n hdng 4.440 7.900 177,93

4. Chi phi qu6n ly doanh nghiQp 37.58s 43.300 tr5.2l
5. Chi phi khric t.626 1.450 89,1 8

III. Tdng lqi nhu$n trufc thu6 70.680 73.941 104,61

L Chi phi thu€ thu nh4p DN hiQn hdnh 14.493 14.558 100,45

2. Chi phi thuO TNDN hodn l4i (2r6)

IV. T6ng lqi nhu$n sau thu6 56.403 s9.383 105,28
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line N27 - N28 thdnh line CAu RTG 6+l d
xrlSUntr6p tdu, md rQng khu vuc kiiSm h6a t
x6p dO, rmg dUqg CNTT phUc vU ndng cao C

- Tdi co cdu dich uy, rt thing 0212
N38 bing dich vq giao thing ki6m h6a c6

- Ndng cao ndng lpc, hiQu qu6 khai th6c kho bdng viQc cli6u chinh chinh s6ch luu kho
hdng nhap (d"n 914, thoi gian miSn phi); di6u chinh chinh s6ch gi6, chitit khfu hdng LCL
phu hqtp vdi thay ddi cria thi truong. DAy m4nh MKT, sale cho ruto Nq khi r,ucmg mic thri
t.uc dd duoc th6o gd.

chi phi ,i'ii frluf"#::il it lfffi".fi['r.iltr 
-i?T;:Al

bi, tim c thuc hi6n dich vu chuyOn rau ctro cdc kh6ch hdng
lcrn, sdn lucrng cao.

PHAN 4
KET QUA DAU TTI NAM 2018, KE HOACH DAU TU NAM 2019

r. BAo cAo rnr euA DAu rrl NAM 2ot8
1. K6t qui thuc hiQn k6 ho4ch tIAu tu:

Tri6n khai thqc hiQn Ngh! quytit cria DHDCD ndm 2}l8,trong ndm qua C6ng ty
dd thUc hiQn c6ng t6c d6u tu nhu sau:

STT TEN HANG MUC OAU rU K6 ho4ch
2018

Thuc hi6n
2018

,ATHtKH

I DAU TII XAY DTTNG Co BAN 5.621 3.932 69,95
Sira chira kho 05 C6tL6i (Quytlt to6n) 66s 665 100

2 Mo rQng vdn phong kho 5 CatLful r.700 I 700 100
a
J Ducrng cho nguoi di b0 khu vuc kho, bai CL 300 91 30

4 Bdi dflu xe VTVN Phf Hiru 2.000 520 26

5 Sfra chira duons 35 956 956 100

II MUA SAVT THIET BI CONG NGHE 18.826 2.444 12,98
PhAn mdm kho ngoai quan 2.778 t.222 43,99

2 M6y ph6t di6n xe chay ngodi (05 m6y) L353
J NAng cAp lrru trir dir li6u camera 1.575
4 Thi6t bitucrng lua 1.000 602 60.2

5 Mooc QK, QT 620 620 100

6 Xe nAng hang phqc vu x6p dd tai bdi CatLdd 12.000

ilI DAU TU nU An 147.517

CAng thiry nQi tlia Q9 147.517

2. DAnh gi6:
- C6ng t6c dAu tu mua s6m TTB, XDCB, sua chta c6ng trinh b6m srlt muc tieu

ph6t triOn, md rQng s6n xu6t vd tdng n6ng luc khai th6c.
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- Trinh tU thir tgc co b6n thgc hiQn dring quy tlinh.

- Cdng thc xuc ti€n thir tpc xin c6p ph6p dAu tu cdng thriy nQi dia chpm so v6i dp

ki6n do phu thuQc k6 hoqch cira TP.HCM.

rr. KE HOACH DAU ru NArvr 20rs

Don vi tlnh; triQu d6ng

T6ng sO tiAn dg ki6n dAu tu n1m20lg lir 146,12 ti Mgttrdmbdn muoi s6u ty,
m6t trdm hai muoi triOu <l6ng, tdp trung vdo cii ti6n c6ng nghQ, dAu tu xdy dgng kho t4i
khu vuc C6tLfi, ddu tu kho bdi KCN CAILA| dAu tu dy 6n C6ng thriy nQi dfa..

STT rTN TTING MUC DAU TTT KH 2019

I DAU TU xAy DUNG CO BAN 89.885

I DAu tu XD kho CFS C6t LAi GD 2 Kho 06) 52.000
) Cin tao C6ne Mo fto khu vdn phdns. quv hoach thdnh bdi) L000

3 Khu nhd cho HTX (di ddi, xAy mdi) 900

5 Cdi tao vdn ohdns kho sd 2.3 C6tL6i (Kho 18.000) 1.000

6 DAu tu xdy drmg Kho bdi tai KCN CatLAi2 31.485

7 Ndne cAp Line cAu RTG 6+1 3.500

II MUA SAM THIET BI CONG NGHE 8.775

I PhAn m6m t<tit nOi HAi quan tU dQng (WMSVN + Th6i Son) 3.000

2 PhAn hQ h6a clon diQn tu cho kho ngo4i quan 300

J NAng cdp luu trt dir liQu camera r.57 5

4 NAns c6p phdn m6m WMSVN GD3 1.000

5 Conl vdn ohdns bdi 3.2 ha Phri Hiru 360

6 Thiet bi PCCC bili3.2 ha Phri Hiru 1.000

7 Yard Map TopX bdi 3.2 ha Phri Hiru 1.540

III DAU ru DUAN 43.440

Cdng thtry nQi dia Q9 43.440

Iv DAU TTI RA NGOAI DN 4.020

I G6p vdn vdro Cty TNHH Tdn Cdng Hi6p Lgc 4.020

TONG CONG 146.120
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pHAN 5 : BAo cAo rlr cniNn nop NnAr oA rrru roAN NANr zors

(T6m tit m6t sii chi ti6u chfnh)

Tr0n ddy ld m6t s6 ndt vC ttit qu6 ho4t dQng s6n xu6t kinh doanh cria C
trong ndm2018 vd phucrng hudng k6 hopch ndm2019, xin b6o c6o trudc.Dai hQi.

Tdi sAn ns6n han: 285.47s.321.840

Tdi s6n ddi h4n: 324.36s.234.822

T6ng cQng tdri sin: 609.840.556.662

Ng ph6i tri: 269.323.122.882

Nsu6n v6n chir so hiru: 340.sr7.433.780

Tdng cQng ngudn v6n: 609.840.556.662

Doanh thu thuAn brin hirng vi cung cAp dich vg: 659.417.756.678

Doanh thu hoat <lQng tdi chinh: 6.645.r39.r29

Ldi trong cty LD, li6n k6t 467.998.630

Thu nh{p kh6c: r.428.753.22s

Gi6 v6n hdrng bdn: 528.231.683.902

Chi phi tdi chinh: 13.473.5r9.460

Chi phi b6n hdng: 5.r30.3s6.407

Chi phi quin lf: 42.381.147.717

Chi phi kh6c: r.954.987.42r

T6ng lqi nhu$n k6 todn trufc thu6: 76.787.952.75s

Thud thu nhflp doanh nghiQp: 16.4s5.269.094

Chi phi Thu6 thu nh4p doanh nghiQp hodn lai: (216.707.346)

Lcri nhuin sau thu6: 60.549.391.007

Ldi co bdn tr€n c6 phiOu (EPS) (dOng/CP) 3. 190

G QUAN TRI

(:h;

UUNb I

TAN CANG
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TCT TAN CANG SAI GON CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
c.TY cP KHo vAN rAN cANc DQc Lflp- Tg Do- H4nh Phric

Tp HCM, ngdy 24 thdng 4 ndm 2019

BAo cAo
HOAT DONG BAN KIEM SOAT NAVT 2018

Cdn cri nhiQm vp vd quydn h4n cria Ban ki6m so6t dd dugc quy <tfnh tai tli6u le
C6ng ty CP Kho Vfln T6n C6ng vd Nghi dinh 7L12017AID-CP ngdy 06 thdng 06 ndm
2017 huong d5n vC qu6n tri Cdng ty dai chring.

Cdn cri vdo tinh hinh ho4t dOng sdn xu6t kinh doanh vd b6o c6o tdi chinh n6m
2018 cria C6ng ty CP Kho Vdn Tdn Cdng vd b6o c6o kiiSm todn h-o.p nh6t <lugc ki6m
to6n boi COng ty TNHH Ki€m to6n vd Tu v6n A&C.

Ban ki6m so6t cdng ty xin b6o c6o trinh Dpi hQi cO ddng vA tinh hinh hopt ttOng
. , i. A

vd k€t qu6 sin xu6t kinh doanh cria C6ng ty ndm 2018 nhu sau:

A. VE SAN XUAT KINH DOANH:
* KET euA BAo cAo rAI cHiNH Hgp NHAr NAwI 2018 (DVT: ding)

I. TiNH HiNH TAI CHiNH TAI THOI DIEM 3III2I2OI8:
1- TiNH HiNH TAI SAN:

,lr- lar san nsan nan:

- Tdi s6n Aii nao'
-i 

A .r.
r ong cgng tar san:

2. TiNH rriNH NGUoN v6N:
- No phdi tr6:

tY I I t '- NeuOn vOn chf s0 htu:
T6ng cQng ngudn v6n:

rr- KET QUA SAN XUAr KrNH DOANH NArvr 2018:

1- Tdng doanh thu, thu nhip thuAn:

- Doanh thu b6n hdng vd cung c6p dich vp:

- Doanh thu'hght ilQng tdi chinh:

- Thu nhpp'kh5c:

2- Tdng chi phi:

- Gi6v6n hdng b6n:

- Chi phi tdi chinh:

- Chi phi b5n hdng:
- Chi phi qudn ly doanh nghiQp:

- Chi phi khric:
20

285.475.321.840

324.365.234.822

609.840.556.662

269.323.122.882

340.5 17.433.780

" 609.840.556.662

667.49r.649.032

659.417.756.678
. . 6.645.139.r29

r.428.753.225

59r.r7r.694.907

528.23r.683.902

t3.473.519.460

5.130.356.407
42.381.147.717

1.954.987.421



4 -Lailll trong c6ng ty li6n doanh li0n k6t:

5 - Tdng lqi nhufn trufc thu6:

- Thu6 thu nhpp doanh nghiQp:

- Chi phi Thuti thu nhflp doanh nghiQp hodn l4i

6 - Lqr nhugn k6 todn sau thu6:

7 -Lili co bin tr6n c6 phi6u @PS):

rrr- MgT so cHi TrEU TAr cHiNH:

467.998.630

76.787.952.755

16.455.269.094

(216.707.346)

60.549.391.007

3.190

STT NQi dung Don vi
tinh Nim nay

Nim
trufc

I Co cdu tdi s6n

- Tdi sin ddi har/T6ng tdi s6n

"3r"- Tdi sin ngdn h4n/T6ng tdi sdn

%

53,IgYo

46,&ryo

57,20Yo

42,80yo

2 Co cAu ngudn vdn

- Nq phdi trhlT6ngngudn v6n
\r ; I 1 I- Ngudn v6n chri so htu/T6ng ngudn vdn

%

44,l6Yo

55,840

52,40yo

47,60Yo
a
J KhA ndng thanh toan l6n

- Kha ndne thanh to6n nhanh 2,00 1,59

- Kha ndns thanh to6n hi0n hdnh 2,09 1,60

4 Ti sudt loi nhu6n %

- Tj'su6t lqi nhufln sau thu6/T6ng tai sin BQ 9,93Vo 9,29o

-Tj' su6t LNST/Doanh thu thuAn GOS) 9,l&yo 9,24yo

- Tj'su6t LNSTA/6n cSH Be 1noE) 17,7804 20,l9%o

Ktit qui ho4t dQng kinh doanh cria Cdng ty nOu trOn d6 dugc th6 hiQn rd tr6n b6o
c6o tdi chinh h-o. p nhAt ndm 2018 cria C6ng ty. C6c b6o c6o hdy dA dugc ki€m torin dQc
lQp G6ng ty TNHH ki€m todn vd ta vtin A&C) kiOm to6n xiic nh0n. Ban kitim so6t d6nh
gi6 blo c6o dd phin 6nh trung thuc vd h-o. p ly vA tinh hinh tdi chinh vd ktit qud ho4t

, K. , . ,
tlQng san xu6t kinh doanh ndm 2018; phn hqp v6i chudn muc k€ to6n, eh€ tlQ k0 to6n
Vipt Nam vd c6c quy chti, quy tlfnh kh6c vC qu6n ly tdi chinh cria cdng ty c6 phAn c6

i t.v6n nhd nu6c chi phdi.

B. VE DAU TTI:

Cdn cri vdo b6o c6o kt5t qud dAu tu cria c6ng ty vd qua ki6m tra, Ban Ki6m sorlt
nhfln th6y: Trong ndm 2018 t6ng mric dAu tu cria c6ng ty ld: 6,38 tj' ddng chri y6u mua
thOm phuong tien di5 tham gia sdn xu6t, dAu tu ciic hang phuc nhim ndng cao ch6t
lugng dich vu (sira. chta md rQng vdn phdng kho, sria chfra dudng, mua mo6c qu6 kh6
qu6thi, trang bi phdn m€m kho ngo4i quan ...)
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c- vn riNn HiNn rHUc HrFN pHAp LUAr NHA Nrt6c, omu lp
c0Nc ry vA NGHI euyEr oAr ngi DoNG co obNc,

1. Tinh hinh thgc hiQn ph6p lugt nhdr nudc:

+ Thqc hi6n phip lQnh vO thu6 vir cdc khoin phni nQp NgAn sfch:
Otin cu6i ngdy 3llI2l2018 tinh hinh kC khai vd n6p Ngdn srich Nhd nudc cta

C6ng Ty CP dugc thUc hiQn dAy dri vd tudn thri <hing c6c quy dinh hipn hdnh.

+ Thpc hiQn viQc c6ng bii th6ng tin:
Ndm 2018 c6ng ty ddthyc hiQn c6ng b6 thdng tin dring theo quy dinh cria UBCK

nhd nudc vd Sd Giao dich CK Hd NQi ve cdng b6 th6ng tin ctra c)ng ty dqi ching quy
md l6n.

2. Thuc hiQn tti6u tQ Cdng fy vdr Ngh! quy5t Dai hQi ttdng cd ddngt
Cdn cri theo Nghf quytit Dai hQi d6ng cO d6ng thucrng ni6n 2018 cria Cdng ty

HDQT dd chi dao thgc hi€n c6c n6i dung sau:

+ Chi tri thir lao HDQT vi BKS:
Trong ndm 2018, C6ng ty dd chi tht lao cho c6c thdnh viOn HDQT, Ban kitim

so6t theo Nghi quy€t DHDCD, thir lao HqaI & BKS duoc chi trong ndm 2018 ld
486.000.000 ctdng. C6ng ty dd h4ch to6n sO tiAn thir lao dring quy dinh k6 to6n hiQn
hdnh.

+ Chgn c6ng ty ki6m to6n:
Thpc hiQn nghi quytit cria D4i hQi tl6ng CO d6ng, HEQT vd BKS Cdng ty dd

chgn C6ng ty TNHH Ki6m to6n vd Tu v6n A&C thUc hiqn so6t x6t biio c6o tdi chinh
gita ni6n dQ vd thuc hi€n kir5m to6n b6o c6o tdi chinh ndm 2018.

+ Trrich nhiQm cria HDQT, Gi6m tl6c tli6u hirnh vi c6n bQ quin lf:
Trong ndm tdi chinh 2018; crlc thdnh viOn HDQT, Ban iliOu hdnh tld tudn thri

theo quy tlinh cria ph6p luflt vd diAu l0 c6ng ty, trong ndm ban ki6m so6t chua ph6t hi6n
xhy ratrudng h-o.p ndo vi phpm cric quy dinh trong qudn ly, di0u hdnh AOi vOi thdnh vi6n
HEQT, Gi6m d6c vd cdn bQ qu6n ly.

D. PHTIONG HTIONG HOAT DQNG c0A BAN KrEM soAr NAwI 20rs
- Tdng cudng viQc ki€m tra gi6m s6t kip thoi ndm b8t tintr hinh sin xu6t kinh

doanh cfa cOng ty, c6ng t6c diAu hdnh qu6n tri cria ban diAu hdnh.
-. ,(-.Ti6p tpc gifr m6i quan hQ ldm vi_6c ttdy dir, thudng xuy€n v6i HDQT vd Ban

Gi6m tl6c c6ng ty trong hopt itQng sdn xuAt kinh doanh, gi6m sitt circ ho4t-dQng d€ d6m
b6o c6ng ty ho4t dQng thing dinh hudng, dring ph5p luflt.

Noi nhQn:
- HDQT, BGD;
- Lrru: BKS: T08.

TM. BAN KIEM SOAT
TRI.IONG BAN
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TAru CAN,S
W,4I{EHSUS$NS

cOxc rY co pHAN KHo vAN rAN cANc
Dia chi: Cdng Tdn CdngCifi L6i, PhudngCifiLd| Quin 2, TP.HCM

DT: (028)37423929 Fax: (028) 37422014

Website : www.tancangwarehousing. com. vn

TP. H6 Ch[ Minh, ngdy 24 thdng 4 ndm 2019

S0: 01/TT1HDQTl20l9

v/v th6ns qua ou";y,;i51ltii6m to6n nim 2018

Kfnh grii: D4i hQi dOng cO d6ng

cdn cir vdo Didiu lQ hoat dOng cria c6ng ty co phAn Kho vfn Tdn C6ng quy
+. r ;, . r .A
dinh quy€n vd nhi6m vU cira Dai h6i il6ng cO d6ng vC vi6c thdng qua 86o c6o tdi
chfnh hdng ndm;

TT . ri 1

HQi tlong qu6n tri dQ trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng thdng qua 86o c6o tdi
chinh C6ng ty m9 vd B5o c6o tdi chinh Hgp nh6t ndm 2018 ctra COng ty dd, dugc
ki6m to6n bdi C6ng ty TNHH Ki6m to6n vd tu v6n A&C.

Kinh trinh Dpi hQi ddn ng xem x6t th6ng qua.

Xin trAn trons cAm crn.

TM. HQI DONG QUAN TRI

Dic Thi6u
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TAN CA]\#
WAR.EHSU$!F,I.g

cONc rY co pnAN KHo vAN rAN cANc
Dia chi: CAng Tdn CtngC6t L6i, PhudngCfitLil| Qufln 2, TP.HCM

DT: (028)37423929 Fax: (028) 37422014

Website : www.tancangwarehousing. com.vn

TP. HO Ch[ Minh, ngdy 24 thdng 4 ndm 20]9

56: 02lTTMEQT1}}I9

To TRiXn
V/v phffn ptriii lqi nhu{n nim 2018 vi k6 ho4ch nim 2019

Kinh grii: Dpi hQi tl6ng c6 d6trg

Cdn cri 86o c6o tdi chinh Cdng ty m9 ki6m toSn ndm 2018 vd 86o c5o tdi chinh

Ho. p nh6t ki6m to6n ndm 2018,

HQi DOng Qudn Tri COng ty kinh trinh D4i hQi d6ng cO d6ng xem x6t vd thdng
r   t A'rqua viQc phdn ph6i lgi nhu4n ndm2018 vd kC ho4ch phdn ph6i lqi nhufln ndm 2019 nhu

sau:

I. Phucrng 6n ph6n phiii tqi nhu$n nlm 2018:

Chi ti€t phdn ph6i nhu sau:

- Lqi nhu$n sau thu6 nim 2018

C6c khoin gi6m tru lgi nhufln:

- Lqi [ch cila cii d6ng thidu s6

Lgi nhufln phin phtii
- -t ,,. .A fi\+ Incn quy dau tu pnat tnen '''

+ Trich Qu! khen thu0ng, phric lgi (2)

+ Trich Qu! thucrng BQL diOu hdnh C6ng ty m9

+ Trich thuOng BQL di6u hdnh COng ty con -

+ Lqi nhu$n chua PP tfly t<6 o6n niitltttzz0lT (cfy M9)

+ Lqi nhufn chua PP lfly t<6 Atin hiitStttZZ0lS (Cfy M9)

+ Chia cd tric (40%N6n tti6u lq)

+ Hinh thric chi trA c6 ttic

1.Bing ti€n (20%/VOn diAu lQ) (3)

2.Bingc6 phitiu (2}%lYdnitiAu lQ)

(phuong 6nphhthdnh c6 phi6u dinh kem)

+ Lgi nhufln sau thu6 chua phdn ptrOi lCty lztg)

. Ngoai ra, HDQT kinh trinh Dai hOi thdng qua phuon g in phffi hdnh cO phi6u tu
ngu6n v6n chri sd htu (l3,3o lVDL), tucrng fng vdi sd ti6n 19.947.680.000 d6ng tir

60.549.391.007 .r

2.806.04t.425 d

2.806.041.425 d

57.743.349.582.I

s.953.0s1.389 d

14.508.358.479 d

251.500.000 d

200.000.000 d

'102.00s.720.714 d

117.059.845.230 d

59.993.020.000 d

: 29.996.510.000 d

29.996.510.000 d

s7.066.825.230 d



ngu6n qu! dAu tu ph6t tritSn.

(phuong 6nphfithdnh cd phi6u dinh kdm)

Ghi chil:
(r)Trich qu! dAu tu ph6t triOn (cdng ty mg: 5.640.331.g55 rr6ng; c6ng ty con:

409.983.321 ddng, trong <16 gi6m do chuytln Cdng ty con thdnh COng ty liOn k6t: -

97.263.787 rtOng).

(2) Trich Qu! khen thudng, phric loi (Cdng ty me: 13.968.375.000 ddng, c6c c6ng

ty con: 539.983.479 d6ng).

Dai h6i d6ng cd tl6ng ndm 2018 d6, thdng qua ktl ho4ch phdn ph6i loi nhudn,
trong tl6 trich Qu! khen thudng, phric loi l5o/o tr€n Lgi nhufln sau thu$. Nhim
t16m b6o thu nhpp binh quAn ndm 2018 cho NLD d4t 21,8 triQu if6ng/nguoi/th6ng
bing 100% kti hoach ndm, HDQT cdng ty cp Kho vfln T6n c6ng adngni Dai hOI
d6ng c6 tl6ng xe ch Qu! khen thuong, phric lqi bing 1,5 thring
luong binh quAn, 13.968.375.000 d6ng (T6ng eu! lucrng 2018:
III.747.000.000 ,5 th6ng)
(3) Dai hQi d6ng cO d6ng ndm 2018 da th6ng qua kti ho4ch chia c6 tric v6i tj, lQ

y nhi6n cdn cf vdo k€t qud SXKD ndm 2018, HDeT
C6ng tt0 nghi Dai hQi d6ng cO d6ng xem x6t tdng tj'lQ

18% l6n 20ot ftAnv6n di6u l€.

II.K6 ho4ch ph6n ptriii tqi nhugn nim 2019:

N5m 2019, loi nhuAn sau khi thuc hiQn c6c nghia vu vC thu6 cho Nhd nu6c vd loai
trir cdc khodn gi6m trir du ki6n trinh DHCD phAn phdi nhu sau:

Trich lqp cac qu! vd chia c6 tfc
+ Trich qu! ctAu tu ph6t tri0n

+ Trich Qu! khen thudng, phric lqi : 1,5 th6ng luong binh quAn

+ Trich Qu! khen thu0ng ban qudn ly iti6u hdnh :

I0%

494.730.000 d

20 % Vdn diAu lq+ Lgi nhufln chia cd tric

+ Hinh thtic chi tr6 cd tric: Bins tiejn

+ Thdi gian chi tra cd tuc: Giao HDQT lua chgn thdi tri c6 tric h-o. p ly.

Kfnh trinh Dai hQi d6ng cO d6ng xem x6t vd th6ng qu

rM. HQr ooNc QUAN rRI

a | ^: .,. \'o
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cONc ry cO pnAn KHo vAN rAN cANc
TAN f,Ah{G Dia chi: Cang T6n Cang Crlt L6i, Phuongc6tL6i, Qu4n 2, TP.HCM
wARFr{Sr.ts$8tfs DT: (028) 37423929 Fax: (028) 37422014

Website : www.tancangwarehousing. com. vn

56: 03/TT ftIDQTl20l9

TP. H6 Chi Minh, ngdy 24 thdng 4 ndm 2019

To TRiXn
V/v phucrng 6n trf, lucrng nim 2019

Kinh grii: D4i hQi tl6ng c6 d6ng

Cdn cri Luflt Doanh nghiQp sO AgDOl4lQHl3 dd ttugc Qu6c h6i th6ng qua ngdy

2611112014 c6 hi6u lgc thi hdnh ttr 0110712015;

Cdn cf Nghi dinh 5312016/Ir{D - CP ngdy 131612016 cira Chinh phri quy ilinh v€

lao d6ng, tidn luong, tidn thudng AOi vOi c6ng ty cd phAn v6n g6p chi ph6i Nhd nuoc;

Cdn cri Th6ng tu sd 28I20L61TT-BLDTBXH ngdy 011912016 cria BQ lao dQng TBXH
hudng d6n thgc hiQn qu6n ly lao dQng, tidn luong, tiOn thuong AOi vOi cdng ty cd phAn

K , r i''von gop chi ph6i Nhd nudc;

Cdn cri vdo ktlt qui s6n xu6t kinh doanh ndm 2018 vd ktl ho4ch sdn xu6t kinh
doanh ndm2019 cria C6ng ty,

HDQT trinh D4i h6i <16ng cO d6ng th6ng qua c6c nQi dung sau:

t ChAp thu{n qu! ti6n luong kti hoach ndm 2019 cria nguoi lao ddng ld
1 1 6.899.93 4.442 t16ng.

2. QuI tiAn luong kti hopch cria vi6n chfc quin ly ndm 2019 :3.957.840.000
d6ng.

Qu! luong thpc hiOn ndm 2019 ciua c6ng ty sE dugc diOu chinh cdn cri vdo ki5t

qud SXKD thyc hiQn ndm 2019 vd quytit torin qu! luong thUc hiQn theo th6ng tu
28|20I61TT-BLDTBXH ngdy 011912016. 

c\
\r.

Kinh trinh Dai h6i ddng cO dOng xem x6t vd thdng quu. W-r''_/

TM. HO.I DONG QUAN TRI

rICH*fiW.

c Thi6u
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cONc rv c6 PHAN KHo vAN rAN cANc
T/qN f,At\ffi Dia chi: CAng TAn ChngCfit L6i, PhuongChtLdl Qufn 2, TP.HCM
W,4RrGt{SN..l$[8*{s DT: (029) 37423929 Fax: (029) 374220t4

Website : www.tancangwarehousing. com.vn

TP. HO Ch{ Minh, ngdy 24 thdng 4 ndm 2019

56: 04/TT{HDQT|2}I9

TO TRiNTT
V/v quy6t todn thir lao HDQT vir BKS nim 2018

. vir phucrng 6n tril thi lao nim 2019

Kinh gui: D4i hQi d6ng cO d6ng

Cdn cri vdo diAu le hoat d6ng cria C6ng ty Cd phAn Kho vfln Tdn Ctng;

Cdn cf nghi quyiSt dai hQi cO d6ng ndm2018 vd k6 hopch SXKD ndm2019,
rr^. +i , , .1 , 1HOi d6ng qu6n tri kinh trinh Dai hQi c6 d6ng th6ng qua nQi dung sau:

I Quy6t to6n thir lao HQi tl6ng quin tri vd Ban ki6m so6t, thu kf nim 2018

- Chrl tich HOi d6ng qudn tri: 8.000.000 ttdng/nguoilthSng

- Thdnh vi6n HQi cl6ng qudn tri: 5.000.000 ddng/nguoilthdng

- Truong Ban kii5m so6t: 5.000.000 dOng/nguoilthing

- Thdnh vi€n Ban kii5m so5t: 2.500.000 ddng/nguoilthfung

- Thu ky c6ng ty 2.500.000 it6ng/nguoilthdng

SO tiAn thir lao dd chi ndm2018 bang vdi mric duyQt chi t4i itai hQi cd d6ng nam

2018. T6ng sO tiOn ld 486.000.000 d6ng (B6n trdm t6m mucyi siiu triQu tl6ng).

II - K6 ho4ch chi tri thir lao nim 2019

1. K6 ho4ch chi tri thi lao HDQT, BKS, Thu kf

STT BAN DITU HANH SL
Thn

lao/ngudi/thdng

- Thn
lao/ngudi/nIm c0ng

I HQi tl6ng quin
tri 05

I Chir tich 01 8.000.000 , 96.000.000 96.000.000

2 Thdnh vi6n 04 s.000.000 60.000.000 240.000.000

il Ban ki6m soit 03

Trudng ban 01 5.000.000 60.000.000 60.000.000

Thdnh viOn 02 2.500.000 30.000.000 60.000.000

III Thu kf c6ng ty 02 2.500.000 30.000.000 60.000.000

TONG CONG 516.000.000
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2. Thu0ng vugt KH lgr nhufn DHDCD giao nim 2019 cho Ban tlidu hirnh:

HDQT trinh DHDCD trfch thu0ng 15 % phAn lgi nhufln sau thu6 vuqr k6 ho4ch
cho Ban diAu hdnh n6u lqi nhufln sau thu6 thgc hiQn vuqt k6 ho4ch ndm 2019 do
DHDCD giao (LN sau thu6 KH ndm 2019ld:59.393

Kinh trinh E4i hdi ct6ng cO d6ng xem xdt vd th6

,;:: '{

1 7t

TM. HQr DONC QUAN TRI
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TAN CAI\G
w&wfrrisu${$dG

cONc rY co pnAn KHo vAN rAN cANc
Dia chi: Cang Tdn ChngCffi L6i, PhucmgciLtLfLi, Quan 2, TP.HCM

DT: (028)37423929 Fax: (028) 37422014

Website : www.tancangwarehousing.com.vn

TP. H6 Ch[ Minh, ngdy 24 thdng 4 ndm 20]9

56: 05/TT/HDQT/2019

TO TRiNIT
V/v chon lua dcrn vi ki6m todn nim 2019

ri

K(nh grii: Dai hQi tl6ng cd d6ng

Cdn cri vdo didu lQ hopt ttQng cria Cdng ty CO phAn Kho vfln Tdn Chng;

Nbm 2019, HOi il6ng qu6n tri trinh d4i hQi tl6ng cO dOng ph€ duyQt chgn Cdng ty
TNHH Ki6m to5n vd Tu v6n (A&C) chi nhdnh Hd Ngi ldm Cdng ty ki6m to6n dQc lflp
cho COng ty C6 phin Kho vdn T0n cing trong ndm tdi chinh 2019.\

Kinh trinh D4i hQi cl6ng cO d6ng xem xdt vd th6ng qua.VJr.'
_/

TM. HQI DONG QUAN TRI
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ftt\ tfll\ \-ftI\\J

TAl\ Dia chi: Cing Tdn ChngC6t Lrli, PhuongCdt L6i, Qufn 2, TP.HCM
WARF DT: (028) 37423929 Fax: (028) 37422014

Website : www.tancangwarehousing. com.vn

TP. H6 Ch[ Minh, ngdy 24 thdng 4 ndm 2019

56: 06/TTft1DQTl20I9

IO TRiNH
Y/vz Phucrng 6n ph6t hdrnh c6 phiiiu chi tr6.6 t,i. ndm 2018,

Phucrng 6n phft hhnh c6 phi6u A6 tlng v6n tir ng,rdn v6n chri s& hfru

Kinh gti: D4i h6i d6ng cO d6ng

Cdn cri Luflt doanh nghiQp sO egtZOAlQHl3 dugc QuOc h6i nu6c CQng hda xd

hQi cht nghia ViQt Nam th6ng qua ngdy 2611112014;

Cdn cf Luflt sria d6i, bO sung mQt sO cti€u cria Lu4t chring khoSn s6

6212010/QH12 dugc QuOc h6i nu6c CQng hda xd h6i chir nghia Vi€t Nam thdng qua

ngiry 24llIl20l0;

Cdn cri Thdng tu s6 l62l20l5lTT-BTC ngiry 26 th6ng 10 ndm 2015 cria BQ

truong BO Tei chfnh hu6ng ddn viQc chdo biin chring kho6n ra c6ng chring, chdo b6n c6

phitiu de hoAn d6i, ph6t hdnh thOm c6 phitiu, mua lai cO phi6u, b5n c6 phii5u qu! vd chdo
^ rt imua cdng khai cd phiOu;

Cdn cri Di0u lq hipn hdnh cria C6ng ty CP Kho Vfln TAn CAng

CIn cri b6o c5o tdi chinh ndm 2018,

rr^. +l ? , .7 . aHdi dOng qu6n tri kinh trinh Dai hQi Ddng cd ddng th6ng qua viQc chi tri c6 tric

ndm 2018 bing c6 phitiu vd hinh thric phrit hdnh c6 phiSu d€ tang vdn tu ngu6n v6n chri

sd htu. Chi titit phuong funphifihdnh nhu sau:

1. Mgc tlich ph5t hirnh:

+ Chi tr6 cO tric nam 2018

+ Ph6t hdnh cO phitiu di5 tang v6n cO phAn tir ngutin v6n chri sd hfru d0 tdng tinh

thanh khodn cho cO phi6u.

'-v('+ Tang vdn di6u lQ cria cdng ty tt 150 tf lOn 200 ty.

2.Ty lQ chi trhz 33,3%o/ vdn diOu lQ, tuong ring s6 ti6n49.944.190.000 d6ng, cp

th6 nhu sau:

+ 20yo chi trd cO tric bing cd phi6u, tuong ring s6 ti6n: 29.996.510.000 itdng

+ 13,3o/o ph6t hdnh tdng v6n bing ngudn vdn chri sd hfiu cho cd tl6ng hiOn htu,
I .:

tuong fng s6 ti€n: 19.947.680.000 d6ng.
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3. Ngudn v6n thgc hiQn

+ Chi tr6 cO tric tir ngu6n lgi nhufln sau thu6 chua ph6n ptrOi tty tC Atin tr0t

3Ut2120r8.

+ PhAt hdnh cO phitiu tdng v6n ttr ngu6n Qu! Au tu ph6t tritin lty k6 il6n

3U12t20r8.
;..

+ Ngu6n thUc hiQn cdn cri b6o c6o tdi chinh dugc ki€m to6n ndm 2018.

4. Phuong thtfrc ph6n phiii:

C6 phi6u ph6t hdnh cho cO il6ng hiQn hfiu s€ duoc ph6n ph6i theo Phuong thric

thuc hi6n quyOn.

5. D6i tuqng phrit hinh:
nL r^Cd <I6ng hiQn htru c6 tOn trong danh sSch t4i ngdy d[ng ky cudi cing chdt danh

s6ch c6 ddng dC thUc hiQn quy0n hudng cO ttc.

6. Thdng tin vd cd phi5u phft hinh:
^Ao TCn Cd phi€u: C6 phi€u C6ng ty CP Kho Vdn TAn tng

o Lo?i cd phi6u: Cd phi6u phd thdng

. MQnh gi6 c6 phitiu: 10.000 ttdng/c6 phi6u

^^,o Sd lugng cd phiOu dU kiOn ph6t hdnh t6i da: 4.994.419 c6 phiOu.

o TOng gi6 tri ph6t hdnh theo mOnh gi6: 49.944. 190.000 rt6ng

7. Thdi gian thqc hiQn: Uy quyAn cho HDQT lpa hgn thdi diOm thich h-o. p.

8. Ty lQ thqc hiQn quydn

+ Ty lQ thqc hiQn quyiin nhfn cd trfrc ldr 100:20; C6 nghia ld c6 ddng sd htu
100 c6 phitiu sO dugc nhdn th€m 20 cd phi6u m6i. Sd cO phit5u ph6t hdnh sC ldm trdn

i r.xu6ng hdng tlon v!, phdn sO 16 thAp phdn (n6u co) phrit sin sO dugc hriy b6.

+ Ti tQ thgc hiQn quyiin nh$n cd phi6u tri ph6t hdrnh c6 phitiu lir 1000:133

tric ld cO d6ng sd htu 1000 c6 phAn se nhdn dugc thOm I 3 c6 phiiSu mdi. 56 cd phitiu

ph6t hanh thOm se duoc ldm trdn xu6ng hdng dcrn vi, phAn s6 rc tn6p phdn (ntiu c6) ph6t

sinh sE duoc hriy b6.

*Luu y: QuyAn nhQn cd tric bing cO phitiu vd quy6n nh4n cO phitiu tu phSt hdnh

c6 phitfu d€ tang v6n tir Qu! dAu tu phrit tri€n tlO tdng v6n kh6ng duoc phdp chuyi5n

nhugng. :
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9. Phutrng 5n xfr lf c6 phitiu chua phffn ptriii tr6t vdr cd phi6u 16 phdt sinh
aA A r.ASd c6 phiOu ph6t hdnh thOm se dugc ldm tron xu6ng d6n hdng don vi, ph6n 16

thpp phdn se duoc xri ly nhu sau:

+ Diii vr6,i hinh thric nh$n cO trfc blng c6 phi6u, phAn 16 thQp phdn sO dugc xri

ly bing c6ch hriy bo

Vi dp: CO OOng A sd htu 116 c6 phAn tai ngdy chdt danh srich c6 d6ng, v6i tj' lQ
i ^ r 7 I r.ph6n bo quy6n la 100:20, cd ddng A dugc nh6n thOm sd c6 phAn mdi ld (116:100) x20

: 23,2 cO phAn. Theo nguy6n tdc tr€n, cO d6ng A nh4n dugc 23 cd phAn mdi vd 0,2 c6
r).phdn se dugc hty b6.

+ Diii vrii hinh thfc ph6t hirnh cd phitiu tir qui tl6u tu phit tri6n, phAn 16

thpp phdn se dugc xri ly bing c6ch hriy b6.

Vi dp: CO ctOng B s0 htu 205 c6 phAn tai ngdy ch6t danh s6ch cO d6ng, v6i t9 lq
r ^ r i I r.phdn b0 quyen ld 1000:133 c6 d6ng B dugc nhpn thOm sd cd phdn m6i ld (205:1000) x

133 : 27,265 c6 phAn. Theo nguy6n thc tr}n, cO d6ng B nh4n dugc 27 c6 phAn m6i vd

0,265 c6 phdn sO duoc hriy b6.

10. Ding ky chring kho6n vdr ding kf giao dich bd sung chrfrng khofn
Todn bd s6 luqng cO phAn ph6t hdnh th6m theo phucrn g fn dd n6u s€ dugc ddng

ky chring kho6n b6 sung t4i Trung tdm Luu ky Chring khoiln ViQt Nam vd ddng ky giao
dich b6 sung tai Sd giao dich Chring khoiln Ha NOi.

11. Uy quydn HDQT

Dai hdi ctdng cO d6ng riy quy€n cho Hdi ddng qu6n tri thuc hi€n c6c c6ng vi6c
i ! 

^ -Ali€n quan d6n ph6t hdnh nhu sau:

- LUa chon thoi gian chdt danh sach cO d6ng d6 thgc hiQn phuong 6n ph6t hdnh

nhu trOn.

- LUa chon don vi tu v6n thgc hiQn (ntiu c6).

- Thuc hiQn thir tuc ddng ky thay OOi vOn itiAu l0 vd iliOu chinh GiAy chring nhpn

d[ng ky kinh doanh t4i So KO ho4ch vd DAu tu TP.HCM sau khi UBCKNN thdng b6o

ttd nh4n dugc ktft qui ph6t hdnh. 
,

Kinh trinh D4i hQi rl6ng cO d6ng xem xdt vd thdng Wa.|
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